
УПАТСТВО ЗА ИНСТАЛАЦИЈА НА НАДОГРАДБАТА ЗА FXCLIENT8 

 

Напомени: 

 

• Пред да почнете со надградбата на FX Client потребно е да ја исклучите апликацијата FX 

2.0.0.6 или FX 2.0.0.7. 

 

• Доколку работите со FX Client од повеќе компјутери, постапката за надограба во 

продолжение треба да ја извршите на сите Ваши компјутери. 

 

За да ја симнeте надградбата за FX 2.0.0.6 и FX 2.0.0.7 потребно е да кликнете на копчето 

Симни (сл.1). 

 

 
Сл.1 

 

Откако ќе ви се појави прозорецот како на сл.2 кликнете на копчето Run. 

 

 
Сл.2 

 

 

Откако ја симнавте надградбата во Вашиот копмјутер потребно е  да ја инсталирате истата. Со 

двоен клик на иконата fx8Patch ќе ви се појави сл.3, кликнете на копчето Next. 

Почекајте процесот на копирање да заврши по што треба да Ви се појави следниот екран. 

Притиснете Next: 



 
Сл.3 

 

На новиот прозорец сл.4 кликнете на копчето Следно, почекајте додека се изврши 

надградбата   

 

 
Сл.4 

 

и откако ќе се изврши успешно надградбата (сл.5 сите ставки се штиклирани) кликнете на 

Следно а со тоа ќе ви се појави сл.6  за успешно завршена надградба, кликнете на копчето 

Крај.  



 

 
Сл.5 

 
Сл.6 

 

Ви препорачуваме да кликнете на Упатсво FX8 и да се запознаете со измените во новата 

верзија. 

 

Доколку имате прашања или евентуални проблеми со надоградбата, контаткирајте нè на 

contact@24x7.com.mk или на телефон (02) 3248  004. 


